



זה הכול!

בעל הטור קורא בין השיטין בדיווח של איגוד האינטרנט הישראלי בנוגע לחוק הספאם

ישראל, הוט והמועצה להסדר ההימורים בספורט. זהו מדגם בלבד מהרשימה המלאה. אין ספק שארגונים שכאלה לא היו מעזים להסתכן לו יחס הרשויות והלקוחות גם יחד כלפי כל מי שמפר את החוק היה מחמיר יותר.

קטונתי מלדעת כיצד להניע את הממסד לפעולה. לגבי האזרחים, הנפגעים בסיטונות, נראה לי שניתן לשנות את התמונה בקלות יחסית ובזול.

המפתח לדחירה לתודעת האזרחים צריך להיות ההדרכה. אפשר בקלות להגיע למרצי קורסי המבוא למערכות מידע ושיעורים מקבילים. שיעורים אלה, בהם נוכחת הצמרת הניהולית העתידית, מקיפים בכל המדינה כרבת אנשים מדי שנה. אפשר לגלות גם יצירתיות ולהפעיל את

איגוד האינטרנט הישראלי הוציא באחרונה דיווח שעיקרו: מאז שחוקק החוק נגד דואר הזבל, שידוע בכינויו "חוק הספאם", הטילו בתי המשפט קנסות בסך כמיליון שקלים על ארגונים שלא עמדו בו. הארגון פעיל במאבק המבורך נגד התופעה השלילית והמטרידה. הוא אף הקים אתר מידע בנושא ובו עובדות, הנחיות רלוונטיות ותקדימים משפטיים. אשר על כן, יש בכתבה השתבחות עצמית, אף על פי שהדברים אינם נאמרים ישירות.

אני סבור שאין כל סיבה למסיבה. העובדות עצמן מעידות אולי על היפוכו של דבר, שכן חשבון פשוט יוכיח שהישגי מגני החוק בתחום זה דלים ביותר. החוק יצא לפני כארבע שנים. על פי חלוקה לחודשים, בתי המשפט פסקו לטובת התובעים ממוצע חודשי כ-20 אלף שקלים. הקנס המרבי על כל הודעת דואר זבל בודדת שחברה שולחת לגולש בלי הרשאתו הינו אלף שקלים, אולם בפועל, הקנס הממוצע שבתי המשפט מטילים על החברות עומד על מאות שקלים בלבד. זועקת מכך מסקנה עגומה: מספר דברי הדואר האסור שהביאו להרשעה בכל המדינה קטן ממספר דברי דואר הזבל שקיבל כל אזרח בודד, מכל מיליוני תושבי הארץ.

לדלות האכיפה יש כמה סיבות. אחת מהן היא התייחסות הרשויות. יש לחוק מימד פלילי שטרם מומש, אולם לאף אחד לא אצה כאן הדרך. סיבה חשובה אחרת היא חוסר המודעות של הציבור לחוק ולמשמעויותיו. רק שבירי של אחוז מהסטודנטים שבפניהם אני מרצה על החוק בכלל שמעו עליו, וכמעט אף אחד מהם לא מכיר אותו לעומקו. מדובר במהנדסי ומנהלי העתיד. סביר להניח שבקרוב כלל האוכלוסייה התמונה קשה אף יותר.

כאשר האכיפה רפה ומודעות הנפגעים כלל איננה קיימת, אין זה מפתיע שהעבריינים אינם חוששים לעבור על החוק. יש כמה גופים נותני שירותים מפוקפקים, ששם עולה מדי פעם כמי ששולחים מטעני זבל למען אחרים, ובעבור שכר. מי שיעיין בתביעות ועוד יותר בטוקבקים בתחום זה יגלה את שמותיהם בקלות. כעובדה, פעולתם טרם נגדעה.

לא זו בלבד, אלא שאפילו גופים מכובדים וגדולים יחסית אינם מהססים לחטוא בנושא.

אם נעיין ברשימת החברות שנפסקו נגדן קנסות בתחום זה בשנה החולפת בלבד נמצא בה גופים כגון כ.א.ל, נטוויז', מלונות אפריקה



הסטודנטים הרבים כל כך למשפטים, שכמו כלונג, גם הם קורבנות ספאם. בהנחה קלה יוכלו עורכי הדין לעתיד לתרום מבחינה משפטית לעצמם ולנושא בכללותו. אפשר, כמובן להעלות רעיונות נוספים. ההסתפקות בפרסומים פסיביים, שתפוצתם מוגבלת - אין בה די.

The people FORUMS
פורומי הידע של המקצוענים

IBI

מפגש 3 9.5.2012 יום ד', מרכז הכנסים אבניו, קריית שדה התעופה

וועידת BI 2012 חכם - האם יש לכם את זה? האם אתם יכולים להרשות לעצמכם שלא יהיה?

פעם היינו צריכים להסביר "מה זה BI" או "למה BI". היום, כשלובר הארגונים כבר יש BI ומחסי נתונים מבוססים, הדרישה היא ל-BI חכם, כזה שיעזור לארגונים להחליט באילו לקוחות להשקיע ואיך, שיתמוך בעבודת סמנכ"ל הכספים ובתוצאות הפיננסיות של הארגון, יבקר את התהליכים התפעוליים ויתמוך בניצול מירבי של המשאבים הארגוניים כולל המשאב האנושי. BI -1 BIG DATA, AGILE-1 BI, MBBI (Mobile-Based Business Intelligence), סיפורי לקוחות על הטמעות והצלחות בתחום BI -1, פאנל מנהלים בכירים.

שת"פ עסקי מוביל

B Pro TOP IT
PROCESS PERFORMANCE RESULTS

30
אנשים ומחשבים
Since 1981
www.pc.co.il

לפרטים נוספים וקבלת טופס הצטרפות פנו אל: 03-7330773
<http://ibi-forum.events.co.il/save-the-date>
לחסינות/תצוגות/שח"פים פנו לנטלי טל' 03-7330770